
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Cumiana
Allegato all'Atto GC n° 28 del 05/09/2019

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

1.468.767,55

0,00

8.063,00

0,00

1.476.830,55

0,00

2019
Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.

(cassa)

291.907,36 0,00 291.907,362020

151.216,96 0,00 151.216,962021

120.416,81

149.043,56

31.770,00

31.770,00

152.186,81

180.813,56

2019
2 0101 102 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Locali (cassa)

90.577,73 22.580,00 113.157,732020

90.577,73 22.580,00 113.157,732021

426.600,00

452.077,76

850,00

850,00

427.450,00

452.927,76

2019
3 0100 200 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Entrate dalla

vendita e dall'erogazione di servizi (cassa)

435.100,00 850,00 435.950,002020

435.100,00 850,00 435.950,002021

164.149,26

169.168,39

270,00

270,00

164.419,26

169.438,39

2019
3 0100 300 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Proventi

derivanti dalla gestione dei beni (cassa)

167.430,02 0,00 167.430,022020

167.430,02 0,00 167.430,022021

59.500,00

208.191,58

17.477,19

17.477,19

76.977,19

225.668,77

2019
3 0200 200 Entrate extratributarie / Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli

illeciti / Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti (cassa)

59.500,00 0,00 59.500,002020

59.500,00 0,00 59.500,002021

30.000,00

30.000,00

20.000,00

20.000,00

50.000,00

50.000,00

2019
9 0100 300 Entrate per conto terzi e partite di giro / Entrate per partite di giro / Ritenute su redditi da lavoro autonomo

(cassa)

30.000,00 20.000,00 50.000,002020

30.000,00 20.000,00 50.000,002021
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C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
70.367,19

2019

(cassa)

78.430,19

2020 43.430,00

2021 43.430,00
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